Извещение
о внесение изменений в извещение по открытому запросу предложений в бумажной форме № 169/ГЭС розница/26.06.2018/ОЗПб
на право заключения договора на выполнение строительно-монтажных, пуско-наладочных, а также демонтажных работ, предусмотренных проектной документацией по модернизации и установке систем инженерно-технических средств охраны на объектах Заказчика в Краснодарском, Ставропольском крае, Астраханской области
Организатор открытого запроса предложений: ООО «ГЭС розница».
Адрес организатора открытого запроса предложений: ООО «ГЭС розница».
Настоящим сообщаем о внесении следующих изменений в извещение открытого запроса предложений в бумажной форме № 169/ГЭС розница/26.06.2018/ОЗПб на право заключения договора на выполнение строительно-монтажных, пуско-наладочных, а также демонтажных работ, предусмотренных проектной документацией по модернизации и установке систем инженерно-технических средств охраны на объектах Заказчика в Краснодарском, Ставропольском крае, Астраханской области:
	№ п.п.

	№ п.п.,
№ раздела (наименование раздела, подраздела)
Извещения о закупке, Документации о закупке

	Содержание
до изменения

	Содержание
после изменения

	1.
	Извещение о закупке. Место, дата и время начала и окончания срока подачи Заявок на участие в закупке.

Дата, время и место проведения процедуры вскрытия конвертов с Заявками на участие
в Запросе предложений.
	Дата окончания приема Заявок:

«26» июня 2018 года, 10:30:00 (время московское)

Дата, время и место проведения процедуры вскрытия конвертов с Заявками:
«04» июля 2018 года, 12:00:00 (время московское)

	Дата окончания приема Заявок:

«12» июля 2018 года, 10:30:00 (время московское)

Дата, время и место проведения процедуры вскрытия конвертов с Заявками:
«12» июля 2018 года, 12:00:00 (время московское)

	2.
	Извещение о закупке. Место, дата и время рассмотрения Заявок на участие в Запросе предложений Участников и подведения итогов Запроса предложений
	Не позднее 20 июля 2018 года (15:00) (время московское).
	Не позднее 27 июля 2018 года (15:00) (время московское).